של התנהלותו על אור לשפוך כדי בו שיש החסוי המידע בנוסף, שלו. ההתמדה

בנסיבות אלה לא מצאתי להתערב בהחלטת הרשות שהיא החלטה סבירה ואחראית ועולה בקנה אחד עם הוראות הדין
והפסיקה.

למותר לציין כי אם העותר יביע מוטיבציה להשתלב בחדש בטיפול יש לעשות כל שניתן על מנת לשלבו.

סוף דבר העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום י"ג כסלו תשע"ז, 13/12/2016 במעמד הנוכחים.

קלרה רג'יניאנו , שופטת עמיתה